Credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços, procedimentos, consultas 

médicas e laboratoriais, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde; 

Data do Contrato: 10/09/2025; Prazo do Contrato: 10/09/2026; Valor do Contrato R$ 

2.700.067,00 (dois milhões setecentos mil e sessenta e sete reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 10 de Setembro 

de 2025 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal